
Gmina Naruszewo 

Naruszewo 19A 


09-152 Naruszewo 

pow. plonski WO) mazowleckle 


Naruszewo, dn. 29.11.2016 r. 
RSG.271.5.8.2016 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zam6wieii 
pUblicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2146 ze zm.) Zamawiaj~cy - Gmina Naruszewo, 
Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo przekazuje informacjy z otwarcia ofert, kt6re odbylo siy 
w dniu 29 listopada 2016 r. 0 godz. 10°5 w postypowaniu 0 udzielenie zam6wienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego na realizacjy zadania pn. "Swiadczenie uslug w zakresie 
odbierania i zagospodarowania odpadow komunalnych od wlascicieli nieruchomosci 
zamieszkalych na terenie Gminy Naruszewo w sezonie 2017/2018". 

Przed otwarciem ofert Zamawiaj~cy podal kwoty, jak~ zamierza przeznaczyc 
na sfinansowanie zam6wienia, kt6ra wynosi 862 500, 00 zl brutto. 

Nazwy i adresy Wykonawcow, ktorzy zloZyli oferty oraz kryteria oceny ofert 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
wPLN 

Termin platnosci 
faktury 
w dniach 

1. 
Przedsiybiorstwo Gospodarki Komunalnej 
w Ploiisku Sp. z 0 .0. 

uL Mickiewicza 4, 09-100 Ploiisk 
901 017,36 30 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zam6wieii 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2146 ze zm.) Zamawiaj~cy - Gmina Naruszewo, 
Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo informuje, ze Wykonawca w terminie 3 dni od dnia , 
zamieszczenia na stronie internetowej informacji, 0 kt6rej mowa wart. 86 ust. 5, przekazuje 
Zamawiaj~cemu oswiadczenie 0 przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej samej 
grupy kapitalowej (Zal~cznik nr 4 do SIWZ). 

Wraz ze zlozeniem oswiadczenia, Wykonawca moze przedstawic dowody, ze powi~nia 
z innymi Wykonawcami nalez~cymi do tej samej grupy kapitalowej nie prowadz~ do zakl6cenia 
konkurencji w postypowaniu 0 udzielenie zam6wienia. 

SpOrzljdzi/: Dominik Saba/ski 
tel. 23 6631051 wew. 27 
d.sabalski@naruszcwo.pl 

mailto:d.sabalski@naruszcwo.pl

